לפתע נפסק מגעו עמי. אני מדגיש: הנפסק בגיעו — ולא ברור לי מדוע.

3. שנים רבות בטרם הגיע מר אורי אנדרס לארץ נתפרסם במאמצי ובמאמצי חברי לצבודה, שמר אנדרס טורח להכפישם, הי חיבור "מעבר משם" של מ. חיוג. החיבור חתום בכינוי ש.ש. רון ויצא לאור על-ידי מוסד ביאליק בעריכת הסופר אברהם קרינ (תשי"ט — 1959). אנשים שעניינו ספרות עברית בבדיה"מ יקרים להם, ובתוכם אני יחברי, טרחנו ופרסמנו עוד שני חבורים של מ. חיוג: אחד ב"מאזנים" פרקי זכרונות על י.ח. ברנר בהזכרות אביאלול השלי"ה, והשני ב"משא" המספר על "כאבל, בגריצקי וספי רות עברית" — בגליון ערב ראש-השנה תשל"ה.

הודעתי על הפרסומים הנ"ל למר אורי